MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-
550 Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698 Internet: www.ufpi.br

EDITAL Nº 01, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE

ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA

DEFERIMENTO DA(S) INSCRIÇÃO(ÕES)

A Comissão Eleitoral instalada pela Portaria nº 36/2022-CT/UFPI, do dia 19 de agosto de

2022, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e regimentais

da resolução nº 020/2011-CONSUN/UFPI, torna público o DEFERIMENTO da inscrição da

candidatura da Chapa 01 – Cartográfica & Agrimensura 2.0, formada pelo Professor Doutor

Péricles Luiz Picanço Júnior (Coordenador) e Professor Doutor Lucas Gonzales Lima Pereira Calado

(Subcoordenador). A Comissão informa que não houve outra solicitação de inscrição.

Teresina-PI, 05 de setembro de 2022.

___________________________________________

Francismilton Teles (CEP/CT)

Presidente da Comissão de Eleição

Comissão Eleitoral:
Profa. Maria Eulália Ribeiro Gonçalves (DE/CT) - Secretária da Comissão de Eleição

Profa. Luciana Barbosa Amâncio (DRHGSA/CT) - Membro da Comissão de Eleição

Acadêmico Fellipe da Silva Rodrigues (C.A. Eng. Cartográfica e de Agrimensura/CT) - Membro da Comissão de

Eleição

		2022-09-05T15:54:49-0300